

## En serviceminded & säljande visionär

Kära arbetsgivare

Jag är mycket intresserad av möjligheten att bli en del av ert team och bidra till eran framgång. Med en bakgrund inom försäljning & service samt en passion för kundrelationer, är jag övertygad om att jag kan vara en tillgång för ert företag.

Som person beskrivs jag ofta med att jag har en positiv inställning till saker och ting. Jag tar vara på varje möjlighet att sprida glädje och inspiration då det är viktigt för mig med allas trivsel på jobbet. Jag gillar att uppmuntra till teamarbete och framsteg. Min energi och entusiasm för projekt sprider sig ofta till dem jag samarbetar med, och jag tror starkt på kraften i ett positivt arbetsklimat.

Min kreativa ådra har alltid varit en central del av min personlighet och mitt arbete. Jag ser varje utmaning som en möjlighet att tänka utanför boxen och komma med innovativa lösningar. Det är den kreativa processen som driver mig framåt och inspirerar mig att sträva efter det bästa resultatet i allt jag gör.

Som en målmedveten individ har jag alltid satt höga mål för mig själv och arbetat hårt för att uppnå dem. Jag tar ansvar för mina handlingar och strävar alltid efter att överträffa förväntningarna. Att vara en blivande pappa har ytterligare stärkt min beslutsamhet och drivkraft att skapa en stabil och framgångsrik framtid för mig själv och min familj.

Utöver mitt professionella liv älskar jag att hålla igång med olika sportaktiviteter och utmana mig själv både fysiskt och mentalt. Detta kan vara allt ifrån att åka mountainbike, gym eller gå en runda ute i skogen. Jag finner även stor glädje i att utforska nya områden och lära mig nya färdigheter, särskilt inom spelutveckling och webbdesign. Att ständigt utvecklas och växa är något som driver mig och ger mig energi i mitt dagliga liv.

Jag ser fram emot att få möjligheten att diskutera mer om hur jag kan bidra till eran verksamhet och vara en del av ett team som delar mina värderingar och strävan efter att nå toppen. Tack för att ni tagit er tid att överväga min ansökan.

Med vänliga hälsningar,

Oliver Andersson